ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05.08.2020г. п. Степановка № /О

О регистрации Ромашкова Геннадия Васильевича кандидатом в депутаты
Степановского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского
края по одному многомандатному избирательному округу, выдвинутого
избирательным объединением местного отделения Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ирбейском районе Красноярского
края

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 12 Закона Красноярского
края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в
Красноярском крае», на основании решения избирательной комиссии
муниципального образования Степановский сельсовет от 24.06.2020 № 2/13 «О
возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам
депутатов Степановского сельского Совета депутатов Ирбейского района
Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу на
избирательную комиссию муниципального образования Степановский
сельсовет», проверив соблюдение требований Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края «О выборах в
органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении
кандидата, представлении документов для уведомления о выдвижении
кандидата, иных предусмотренных законом документов, представленных в
избирательную комиссию муниципального образования Степановский
сельсовет для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, а также
при наличии выписки из заседания местного отделения Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ирбейском районе Красноярского
края о выдвижении кандидата Ромашкова Геннадия Васильевича на должность
депутата Степановского сельского Совета депутатов по одному
многомандатному избирательному округу, избирательная комиссия
муниципального образования Степановский сельсовет РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Ромашкова Геннадия Васильевича, 1979 года
рождения, безработного, проживающего в поселке Степановка Ирбейского
района Красноярского края, образование среднее-специальное, выдвинутого
избирательным объединением местного отделения Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ирбейском районе Красноярского

края кандидатом в депутаты Степановского сельского Совета депутатов
Ирбейского района Красноярского края по одному многомандатному
избирательному округу 05 августа 2020 года в 16 часов 15 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации
установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Ведомости Степановского
сельсовета» для опубликования.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования
Степановский сельсовет

Секретарь избирательной комиссии
мунищщального образования

сельсовет

Т.А. Захарченко
(фамилия, имя, отчество)

Л .В. Пусева
(фамилия, имя, отчество)

*